
Detail produktu

Jelen jádrové mýdlo na praní, 200 g
Jádrové mýdlo s jelenem šetří přírodu, látku i pokožku. Obsahuje výhradně přírodní látky, které se ve vodě rychle, úplně a
přirozeně ekologicky rozkládají. Mýdlo je pro své dobré složení vhodné pro alergiky i miminka.
Neobsahuje žádné syntetické látky, alergenní parfemace, umělá barviva, bělidla ani fosfát, zato vysoký podíl pravého mýdla
vyrobeného z tuků. Šetrný k přírodě i pokožce, obsahuje více jak 68 % nebarveného mýdla. Opravdové jádrové mýdlo používaly
už naše babičky, jeho účinnost ovšem potvrzují i nové nezávislé testy.
Praní s Jelenem je přitom hračka: prádlo namočíte, potřete mýdlem a ručně promnete. Dodává se v 200 gramovém balení.
Mýdlo je zabaleno jen do papírové krabičky a šetří tak naši přírodu. Nebalí se do fólie a důsledkem toho se z něj odpařuje voda a
jeho hmotnost tak může mírně klesnout. Účinnost mýdla se však důsledkem odpařování vody zvyšuje. Mýdlo je vyrobeno v
chráněné dílně.

Vlastnosti Jelen mýdla na praní
• vhodné pro alergiky i miminka
• šetrný k přírodě i pokožce
• šetrné mýdlo na praní
• poradí si s každou skvrnou
• jednoduché použití
• účinně odstraní i odolné skvrny
• baleno v ekologické papírové krabičce
• tradiční receptura
• ekologické praní
• hmotnost jádrového mýdla na praní Jelen je 200 g
Složení mýdla s Jelenem:
Mýdlo 30% a více, Aniontové povrchově aktivní látky méně než 5%, parfém.

EAN: 8592613570909
Obj. číslo: 762001
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: Schicht
Značka: Jelen
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jelen-jadrove-mydlo-na-prani-200-g

https://www.bal.cz/jelen-jadrove-mydlo-na-prani-200-g

